CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO NO2917 , DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1720

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$2.007,61 distribuídos as seguintes dotações:

415 26.782.0260.2039.0000 Manutençãode EstradasVicinais
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
91 TESOURO - exercício anterior
110 000 RecursosPróprios do Municlpio

2.007,61Suplementação ( + )

02 08 04 Estradas Vicinais

2.007,61
F.R.: O 91 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 2.007,61
Fontes de Recurso
91 00 2.007,61

Artigü 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Praça Or. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br